Turni er vom 26. 07. 06/ sonmL
- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -
ENDERGEBNI S

Gruppe Nord/ Sud

RG PNR Nane/ Name

10

N

10

Hi | ger, Hil degard
Rei ncke, Margot
Fast enau, Moni ka

G af e, Werner
v.d. Borch, |nge

borg

Fi scher, Dorette

Meyer, Eva

Koni gsmann, Edith

Wal t her, WNMarion
Kai ser, Hei de

Feuer saenger, Gerda

Conr ad, Lisa

Pappi er, May - Al exan

Pat er At hanas
Li ndermann, Brig
Spangenber g,
Ot mann, Hel ga

Holtz, Ursula
Wefer, Ursul a
Frau Wenhol z

ius
itte
Mar i ann

ANZ

SPL

24

24

24

24

24

24

27

24

24

PKTE

GESP
250, 4
221,1
216, 1
204, 0
200, 4
194, 6
199, 4
172, 8
159, 6

126, 9

28,8 --

TO

31,2
27,6
27,0
25,5
25,2

24,3

21,6
20,1

15,9

281, 6
248, 7
243,1
229,5
225, 6
218, 9
199, 4
194, 4
179, 7

142, 8

ERGEB: - -
PKTE

%

65, 19
57,57
56, 27
53,13
52,22
50, 67
46, 16
45, 00
41, 60

33, 06

CcLuUB
PKTE

18

12

8



Turni er vom 26. 07. 06/ sonL

- Bridge-Cl ub- Brenen- Rot - Wi ss e. V. -

ENDERGEBNI S
Gruppe Ost/West

RG PNR Nane/ Nane ANZ
SPL

1 109 Kirchesch, Erika

Wei se, Cheryl 27
2 106 Grune, Irngard

Mackeben, Waltraud 27
3 101 Schul ze, Annelies

Christiansen, Christ 27
4 105 Buckup, Erich

Wode, Jorg 27
5 108 Gasau, Ingrid
Georgy, Edith 27

6 102 Hilger, Prof. Dr. Pe

Hecht, Margarethe 27
7 104 Cordes, Ada

Kirschstein, Renate 27
8 107 Gupe, Silvia

Mackeben, Gerd 27
9 103 Kunmer, Erika

Di ebol d, Margot 27

PKTE 28,8 --

GESP TO  PKTE
247, 7 247, 7
244, 5 244, 5
239, 6 239, 6
228, 3 228,3
224, 8 224, 8
223, 3 223, 3
199, 9 199, 9
191, 8 191, 8
146, 0 146, 0

ERGEB: - -

%

57, 34
56, 60
55, 46
52, 85
52, 04
51, 69
46, 27
44, 40

33, 80

CcLuUB

PKTE

18

12

8



